

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், நத்தம்.

அ.வ.எண். : 46/2022

வா.சா. : 1

பெயர் : நல்லியப்பன்

த/பெ. : பெருமாள்

தாலுகா : நத்தம்

கிராமம் : வேலாயுதம்பட்டி

தேதி : 18.07.2024

வயது : 62/2024

1969-ம் வருடத்திய வகைமுறைச்சட்டம் பிரிவு .44-ன் படி சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதியுரை செய்யப்பட்டு அளித்த சாட்சியம்:

சாட்சியம் பதிவு செய்யப்பட்டநேரம் 1:18 P.M. - 1:35 P.M.

வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் இவ்வழக்கின் வாதி ஆவேன். நான் பாகப் பிரிவினை கோரி இவ்வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனக்கு படித்து காண்பித்த பிறகு அதில் கையெழுத்து செய்தேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகளை வாதி தரப்பு சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொண்டு, எனது தரப்பு ஆவணங்களை வாதி தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வா.சா.ஆ.1- 28.06.2022 தேதியிட்ட பட்டா (பட்டா எண்.2053) கணினி நகல்

வா.சா.ஆ.2 - 28.06.2022 தேதியிட்ட பட்டா (பட்டா எண்.2199) கணினி நகல்

வா.சா.ஆ.3 - 26.04.1983 தேதியிட்ட வாதி மற்றும் 5, 6 பிரதிவாதிகள் பெயரில் உள்ள கிரைய ஆவணம் இணைய சான்றிட்ட நகல் (ஆவண எண்.557/1983)

வா.சா.ஆ.4 - 26.04.2022 தேதியிட்ட 1400 பசலி ஆண்டிற்கான சாகுபடி அடங்கல் கணக்கு உண்மை நகல்

வா.சா.ஆ.5 - 01.06.2022 தேதியிட்ட வாத், பரத்ரவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்

வா.சா.ஆ.6 - 07.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 15 ம் பரத்ரவாதி பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.7 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 17 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.8 - 15.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 18 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.9 - 13.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 19 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.10 - 08.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 20 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.11 - 13.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 4 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.12 - 10.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 5 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.13 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 6 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.14 - 05.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 7 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.15 - 07.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 1 ம் பரத்ரவாத் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்ை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.16 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை2 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.17 - 13.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 3 ம் பிரதிவாத்
பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.18 - 15.06.2022 தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 8 ம் பிரதிவாத்
பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.19 - 14.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை9 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.20 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை10 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.21 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை11 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.22 - 13.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை12 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.23 - 14.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை5 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.24 - 12.06.2022 ம் தேதியிட்ட வாத் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை14 ம்
பிரதிவாத் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை அசல்

வா.சா.ஆ.25 - கொடிவழி ஜாபிதா அசல்

வா.சா.ஆ.26 - வழக்கு சொத்துக்களுக்கான அரசு வழிகாட்டு மதிப்பு - இணைய நகல்

வா.சா.ஆ.27 - வாதியின் ஆதார் அட்டை - நகல்

மேற்கண்ட ஆவணங்கள் வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.27 வரை குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில்
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு பின்னர் சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு சாட்சி சரி
என்று ஒப்புக் கொண்டு என் முன்னிலையில் 18.07.2024
கையெழுத்து செய்துள்ளார்.

Digitally signed by
V. Udayasuriya
Date: 2024.07.18
03:04:25
+0530
V.
Udayasuriya

மா.உ.ம.நீ.நடுவர், நத்தம்.

